
 1 

 
 

 
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

 
MĚSTSKÝ OBVOD PROSKOVICE 

 
 

 
 
 
 

U S N E S E N Í  
 

z  39. schůze Rady městského obvodu Proskovice 
 

konané dne 4. 6. 2012 
 
 

čís. 576/39 – 586/39 
 
 

 
 
 
 
 
Mgr. Marie Matějová                                                             Ing. Zdeněk Dvorský 
         starostka                                                                  místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
576/39 
  
 s c h v á l i l a  

 
program 39. schůze rady včetně doplňujícího materiálu 9.2, který byl předložen k projednání 
na stůl. 

 
xxx 

 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
577/39 
 

 s o u h l a s í   
 
s informací starostky o kontrole plnění usnesení. Ve sledování zůstávají usnesení č.: 146/10, 
499/34, 524/36, 526/36, 529/36, 533/36, 557/38, 558/38, 559/38, 560/38, 561/38, 562/38, 
567/38, 568/38. 

 
xxx 

 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
578/39 
 
1) p r o j e d n a l a 

 
zprávu stavební komise o posouzení a hodnocení nabídek na zpracování projektové 
dokumentace pro stavbu “ Estetizace ulice Na Smyčce se zaměřením na úpravu stávajícího 
stanoviště a zastávky autobusů“, podané firmami 
 

2) r o z h o d l a 
  
na základě zprávy stavební komise odložit materiál na další schůzi rady a zároveň vyzvat 
firmu A-VITAL – Ing. Zdenka Makohuzová, spol. s r.o. o doplnění ceny za inženýrskou 
činnost 
 

 
3) u k l á d á 

 
referentce pro majetkové a stavební záležitosti vyzvat firmu A-VITAL – Ing. Zdenka 
Makohuzová, spol. s r.o. o doplnění ceny za inženýrskou činnost. 

 
xxx 

 
 
 



 3 

 
 
 
 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
579/39 
  
1) r o z h o d l a  

 
o vyhlášení záměru veřejné zakázky na stavbu „Dřevěné přístřešky pro hráče“ 
 

2) 
 
 
 

 
3) 

r o z h o d l a 
 
vyzvat dodavatele uvedené v předloženém návrhu k podání nabídky k veřejné zakázce 
malého rozsahu na stavbu „Dřevěné přístřešky pro hráče“ 
 
j m e n u j e 
 
stavební komisi při radě MOb Proskovice, jako komisi pro otevírání obálek k této veřejné 
zakázce 
 

4)     u k l á d á 
 

referentce pro majetkové a stavební záležitosti zabezpečit veškeré potřebné úkony 
této veřejné zakázky. 

 
xxx 

 
 
 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
580/39 

 
1) 

 
p r o j e d n a l a 
 
žádost Statutárního města Ostravy, zastoupeno na základě plné moci společností DHV ČR, 
spol. s r.o., se sídlem Hollarova 3119/5, 702 00 Ostrava, IČ: 45797170 o vyjádření 
k dokumentaci pro územní řízení a o vydání souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy 
 

2) r o z h o d l a 
 
vydat souhlas s dokumentací pro územní řízení a souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy 
ke stavbě „Propojení cyklostezky Na Lukách, Staroveská“. 
 

xxx 
 
 
 
 
 



 4 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
581/39 

 
1) 

 
p r o j e d n a l a 
 
návrh kupní smlouvy o prodeji pozemku par. č. 442/4 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 
196 m2 panu xxxxxxxxx 

2) r o z h o d l a 
 
odložit materiál na další schůzi rady  
 

3) 
 
 
 
4)     

u k l á d á 
 
referentce pro majetkové a stavební záležitosti zajistit požadované doplňující informace  
 
 r o z h o d l a  
 
o zrušení bodu č. 7 „Prodej pozemku par. č. 442/4, ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. 
Proskovice“ na 11. zasedání Zastupitelstva MOb Proskovice. 
 

xxx 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
582/39 
 
1) 
 
 
 
 
 
2) 
 

r o z h o d l a 
 
o výpovědi zprostředkovatelské smlouvy na zprostředkování pojištění majetku městského 
obvodu Proskovice firmě FIXUM a.s., IČ 253 88 886, Muglinovská 270/105, 712 00 
Ostrava-Slezská Ostrava k datu 4. 6. 2012 
 
r o z h o d l a 
 
o odvolání plné moci zprostředkovatelské firmě FIXUM s platností od 4. 6. 2012.  
 

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
583/39 
  
1) r o z h o d l a 

 
o poskytnutí finančního daru ve výši 4 tis. Kč panu xxxxxxxxxxxxxx v souvislosti 
s financováním nákladů spojených s vystoupením hudební skupiny Direkt na akci 
„Svatojánský oheň v Proskovicích 

 
2) 

 
r o z h o d l a 
 
o uzavření darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru ve výši 4 tis. Kč panu 
xxxxxxxxxxxxx, 724 00 Ostrava-Proskovice 



 5 

3) z m o c n i l a 
 
starostku k podpisu darovací smlouvy. 
 

xxx 
 
 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
584/39 
 v z a l a   n a   v ě d o m í 

 
informaci starostky o organizačním zajištění akce „Svatojánský oheň v Proskovicích“ dne 
23. 6. 2012. 
 

xxx 
 
 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
585/39 
 
1)    p r o j e d n a l a 
 

ke svému usnesení č. 568/38 ze dne 21. 5. 2012 za osobní účasti Mgr. Evy Paličkové, 
starostky TJ Sokol Ostrava-Proskovice, rozpočet požadovaného finančního příspěvku 
městského obvodu Proskovice pro TJ Sokol Ostrava-Proskovice. 

 
2) r o z h o d l a 
  
 o doplnění textu ve smlouvě o poskytnutí neinvestiční účelové dotace s TJ Sokol 

Proskovice: „Čerpání dotace se bude řídit rozpočtem, který je nedílnou součástí této 
smlouvy.“ 

xxx 
 
 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
586/39 
 
 v z a l a    n a   v ě d o m í 
 

- informaci starostky o dopise od „Veřejného ochránce práv“ a „Vyjádření k Rozhodnutí č. 
72/12/VH o námitkách ze dne 7. února 2012“ od Magistrátu města Ostravy, odboru ochrany 
životního prostředí, vše ve věci manželů xxxxxxxxxxxx, 
- informaci starostky o připravované schůzce se zástupcem Ostravské vodárny a kanalizace, 
a.s., panem Mikulou, z důvodu přípravy materiálu pro odbor životního prostředí Magistrátu 
města Ostravy. 

 
xxx 


